Rif. Registrazione - Data
03/01/2024
10/01/2024

10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024

10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
17/01/2024

17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024

17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
22/01/2024
25/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
07/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
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Pagamenti 1/01/2024 - 31/03/2024
1.632,16
21,59

68.655,00
14.925,00
20.895,00

393,12
299,22
102,24
2.211,49
1.266,59
550,00
530,00
615,81
5.348,12

9.060,89
2.675,99
1.584,54

352,29
4.614,00
780,80
1.468,98
1.755,57
4.707,49
128,50
1.978,20

53,76
2.217,02
31,64
1.890,50
35,22
2.250,00
2.205,58
655,92

1.030,00
450,00
5.856,00
893,57
1.639,09
796,00
4.893,63
2.240,00
1.722,00

1.160,00
320,00
2.237,50
715,19
2,50
70,00
9.642,88
5.500,00
349,90
2.413,31
1.680,00
1.281,56
1.600,00
5.328,96
1.110,00
570,00
7.900,00

5.721,25
110,00
1.171,20

7.696,78
8.451,48
3.743,95

936,59
6.694,87

760,00
360,00
746,25
162,50

4.880,00

4,040,00

2.400,00

2.944,40

3.491,00

2.940,00
1.155,80

530,00

840,00
2.565,00
2.065,50
1.410,20
6.854,94
1.512,00

Fornitore
436
256
526

537

638
680
796
984
1010
486
554

679
800

1093
502
436
267
441
474
486

486
546
548
701
708

799

1010
1020
1037
1094
1096
1099
1100

1101
453
1101
443
442
260
273
292
318
319
418
422
443
444
526
551

569
593

686
724

729

796
812
851
947
979
1003
1004
1022

1026
1028
1032

Ragione sociale
DOLOMITI ENERGIA SPA
TIM SPA

LIZARD SRL

TRENTINO DIGITALE SpA

VILLOTTI SRL
LEXMEDIA SRL

QSA SRL

LACHIVER ALIMENTI SRL

CLOUDFABRIC SRL

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI
TERRACCIANO UGO

CLERA SOC.COOP.
LEVEGHI SRL

GUELLA ANTONINO

MediaMarket Spa Socio Unico

DOLOMITI ENERGIA SPA

Nocivelli Marco

STUDIO 3A snc di SANTINI MARIO & C.
Ge@ Trentina Servizi

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI
DREAM srl

HG BLU SRL

CEA ESTINTORI SPA

INAZ SRL Soc. Unip.

ZANOL MASSIMILIANO

CLOUDFABRIC SRL

SOFFIENTINI MARCO

DIMENSIONE COMPUTER di Larcher Stefano
MICHELETTO LUCIANO

MIDI CATERING EVENTI SRL

POLLO DIMITRI

SANTACATTARINA MIRKO

SATTIN LUCA

ASIS - Azienda Speciale Comune di Trento
SATTIN LUCA

INFOCAMERE

BONAFINI EMANUELE

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

SIE SpA Societa Iniziative Editoriali
DAY RISTOSERVICE S.P.A
BENBANI SLIMANE

SICURTEKNO srl

ANGELINI PAOLO

Postal & associati

INFOCAMERE

MAGGIOLI SpA

LIZARD SRL

CSIS.p.a.

PALLAVER ANDREA
CANU ROBERTO

TECNOITALIA SRL
MILANI LEONARDO

MAREZZA MICHELE

QSA SRL
ITALIA OGGI ED.-ERINNE SRL
MONTI ALESSANDRO
ARMELLINI PAOLO
MARTINELLI ANNA
CARMAGNINI GIUSEPPE
BRENTEGANI ERIKA

IUS CONSULTING

ZENOBIO LUCA
ICE & FIRE SRL
CORNIANI GIANLUIGI
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28/02/2024

28/02/2024
28/02/2024
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28/02/2024

28/02/2024
28/02/2024
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19/03/2024
21/03/2024
26/03/2024

765,00
1.694,50
6.135,54
5.112,20
3.649,05
2.100,00

417,50

780,80
2.500,00

2,50
2,50
2,00
1.912,88
21,59

3.473,75
75,00
192,21
2.982,58
300,00
770,09
1.978,20
500,00
6.756,36

299,22
102,24
498,00
115,68
1.248,00
71,00
10.574,36
746,00
312,00
23.852,40
1.347,50
615,81
1.882,44

1.839,78
26.070,00
2.073,50
2.034,87
2.276,60
300,00
7.739,46

2,54
2,50
2,50
2,50
7.192,65
2,55

1.488,75
1.777,50
2.219,10

115,15
1.105,97

241,44
2.382,24

124,37
500,00

7.164,00
100.221,37
66.663,89
202,00
34,10
807,28
1.283,83
278,60
450,00
2.000,00
470,00
1.598,69
200.000,00
58.121,00

1038
1085
1097
1102
1103
1104
1105
1106
1107

1105
1003
1004
436
256
260

273
292
384
438
474
480
514
537

708
712
861
988
995
1002
1010
1012
1049

1052
1108
1110
1111
1051

1051
1110
1052
1002
1092
1092
260

267
283
292
480

494

496
502
679
680
796
1114
1115
1116
320
537
537

ADELCA DATA di Delladio Carlo sas
LEONI ANDREA

VOLPE ANDREA

MONTANTE MAURO

PECORARO LUIGI

PIAZZI MICHELA

FRANCINI ALBERTO

CHIAPPA MAURIZIO

NAVARCA SRL

FRANCINI ALBERTO

CARMAGNINI GIUSEPPE

BRENTEGANI ERIKA

DOLOMITI ENERGIA SPA

TIM SPA

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

SIE SpA Societa Iniziative Editoriali
DAY RISTOSERVICE S.P.A
TONINI VITTORIO

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
Ge@ Trentina Servizi

GPI SpA

TRENTIN RUGGERO

TRENTINO DIGITALE SpA

INAZ SRL Soc. Unip.

ISWEB SPA

FOLLI SISTEMI CP SRL a socio unico

OPERA SRL

EAST WEST TOURS ITALIA SRL
DALLAPICCOLA ALESSANDRO

CLOUDFABRIC SRL

ETICA SPA

ASTER AGENZIA SERVIZI AL TERRITORIO SRL

CORTI ANDREA GIOVANNI
MADERNA MARINA
SARRA ANDREA

VETTORI DANIELE

DI GREGORIO MAURO

DI GREGORIO MAURO

SARRA ANDREA

CORTI ANDREA GIOVANNI

DALLAPICCOLA ALESSANDRO

VALLE ELENA

VALLE ELENA

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

Nocivelli Marco

Dolomatic Srl

DAY RISTOSERVICE S.P.A
GPI SpA

OPENCONTENT SCARL

ECO-SPES SRL

MediaMarket Spa Socio Unico

CLERA SOC.COOP.

LEXMEDIA SRL

QSA SRL

FONDAZIONE LUIGI NEGRELLI DELL'ORDINE INGEGNERI PR.TN
PANCHERI DANIEL DAVID

CERBA HEALTHCARE CORPORATE SERVICELAB SRL
ALLEGRETTI MARCO

TRENTINO DIGITALE SpA

TRENTINO DIGITALE SpA
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