

Rif. Registrazione - Data	Pagamenti	1/01/2024 - 31/03/2024	Fornitore	Ragione sociale	Natura della spesa
03/01/2024		1.632,16	436	DOLOMITI ENERGIA SPA	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		21,59	256	TIM SPA	Acquisto beni e servizi
			526	LIZARD SRL	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		68.655,00			Acquisto beni e servizi
10/01/2024		14.925,00			Acquisto beni e servizi
10/01/2024		20.895,00			Acquisto beni e servizi
			537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		393,12			Acquisto beni e servizi
10/01/2024		299,22			Acquisto beni e servizi
10/01/2024		102,24			Acquisto beni e servizi
10/01/2024		2.211,49	638	VILLOTTI SRL	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		1.266,59	680	LEXMEDIA SRL	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		550,00	796	QSA SRL	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		530,00	984	LACHIVER ALIMENTI SRL	Acquisto beni e servizi
10/01/2024		615,81	1010	CLOUDFABRIC SRL	Acquisto beni e servizi
17/01/2024		5.348,12	486	ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
			554	TERRACCIANO UGO	Acquisto beni e servizi
17/01/2024		9.060,89			Acquisto beni e servizi
17/01/2024		2.675,99			Acquisto beni e servizi
17/01/2024		1.584,54	679	CLERA SOC.COOP.	Acquisto beni e servizi
			800	LEVEGHI SRL	Acquisto beni e servizi
17/01/2024		352,29			Acquisto beni e servizi
17/01/2024		4.614,00			Acquisto beni e servizi
17/01/2024		780,80	1093	GUELLA ANTONINO	Acquisto beni e servizi
22/01/2024		1.468,98	502	MediaMarket Spa Socio Unico	Acquisto beni e servizi
25/01/2024		1.755,57	436	DOLOMITI ENERGIA SPA	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		4.707,49	267	Nocivelli Marco	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		128,50	441	STUDIO 3A snc di SANTINI MARIO & C.	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.978,20	474	Ge@ Trentina Servizi	Acquisto beni e servizi
			486	ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		53,76			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2.217,02			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		31,64			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.890,50			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		35,22	486	ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2.250,00	546	DREAM srl	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2.205,58	548	HG BLU SRL	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		655,92	701	CEA ESTINTORI SPA	Acquisto beni e servizi
			708	INAZ SRL Soc. Unip.	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.030,00			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		450,00			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		5.856,00	799	ZANOL MASSIMILIANO	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		893,57	1010	CLOUDFABRIC SRL	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.639,09	1020	SOFFIENTINI MARCO	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		796,00	1037	DIMENSIONE COMPUTER di Larcher Stefano	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		4.893,63	1094	MICHELETTO LUCIANO	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2.240,00	1096	MIDI CATERING EVENTI SRL	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.722,00	1099	POLLO DIMITRI	Acquisto beni e servizi
			1100	SANTACATTARINA MIRKO	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		1.160,00			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		320,00			Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2.237,50	1101	SATTIN LUCA	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		715,19	453	ASIS - Azienda Speciale Comune di Trento	Acquisto beni e servizi
29/01/2024		2,50	1101	SATTIN LUCA	Acquisto beni e servizi
07/02/2024		70,00	443	INFOCAMERE	Acquisto beni e servizi
15/02/2024		9.642,88	442	BONAFINI EMANUELE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		5.500,00	260	FEDERAZIONE TRENNTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		349,90	273	SIE SpA Società Iniziative Editoriali	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.413,31	292	DAY RISTOSERVICE S.P.A	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.680,00	318	BENBANI SLIMANE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.281,56	319	SICURTEKNO srl	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.600,00	418	ANGELINI PAOLO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		5.328,96	422	Postal & associati	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.110,00	443	INFOCAMERE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		570,00	444	MAGGIOLI SpA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		7.900,00	526	LIZARD SRL	Acquisto beni e servizi
			551	CSI S.p.a.	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		5.721,25			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		110,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.171,20	569	PALLAVER ANDREA	Acquisto beni e servizi
			593	CANU ROBERTO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		7.696,78			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		8.451,48			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		3.743,95	686	TECNOITALIA SRL	Acquisto beni e servizi
			724	MILANI LEONARDO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		936,59			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		6.694,87			Acquisto beni e servizi
			729	MAREZZA MICHELE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		760,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		360,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		746,25	796	QSA SRL	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		162,50	812	ITALIA OGGI ED.-ERINNE SRL	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		4.880,00	851	MONTI ALESSANDRO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		4.040,00	947	ARMELLINI PAOLO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.400,00	979	MARTINELLI ANNA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.944,40	1003	CARMAGNINI GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		3.491,00	1004	BRENTEGANI ERIKA	Acquisto beni e servizi
			1022	IUS CONSULTING	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.940,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.155,80			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		530,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		840,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.565,00			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		2.065,50			Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.410,20	1026	ZENOBIOS LUCA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		6.854,94	1028	ICE & FIRE SRL	Acquisto beni e servizi
16/02/2024		1.512,00	1032	CORNIANI GIANLUIGI	Acquisto beni e servizi

16/02/2024	765,00	1038	ADELCA DATA di Delladio Carlo sas	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	1.694,50	1085	LEONI ANDREA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	6.135,54	1097	VOLPE ANDREA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	5.112,20	1102	MONTANTE MAURO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	3.649,05	1103	PECORARO LUIGI	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	2.100,00	1104	PIAZZI MICHELA	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	417,50	1105	FRANCINI ALBERTO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	780,80	1106	CHIAPPA MAURIZIO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	2.500,00	1107	NAVARCA SRL	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	2,50	1105	FRANCINI ALBERTO	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	2,50	1003	CARMAGNINI GIUSEPPE	Acquisto beni e servizi
16/02/2024	2,00	1004	BRENTEGANI ERIKA	Acquisto beni e servizi
27/02/2024	1.912,88	436	DOLOMITI ENERGIA SPA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	21,59	256	TIM SPA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024		260	FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	3.473,75			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	75,00			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	192,21	273	SIE SpA Società Iniziative Editoriali	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2.982,58	292	DAY RISTOSERVICE S.P.A	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	300,00	384	TONINI VITTORIO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	770,09	438	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	1.978,20	474	Ge@ Trentina Servizi	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	500,00	480	GPI SpA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	6.756,36	514	TRENTIN RUGGERO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024		537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	299,22			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	102,24			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	498,00			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	115,68			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	1.248,00			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	71,00	708	INAZ SRL Soc. Unip.	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	10.574,36	712	ISWEB SPA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	746,00	861	FOLLI SISTEMI CP SRL a socio unico	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	312,00	988	OPERA SRL	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	23.852,40	995	EAST WEST TOURS ITALIA SRL	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	1.347,50	1002	DALLAPICCOLA ALESSANDRO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	615,81	1010	CLOUDFABRIC SRL	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	1.882,44	1012	ETJCA SPA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024		1049	ASTER AGENZIA SERVIZI AL TERRITORIO SRL	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	1.839,78			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	26.070,00			Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2.073,50	1052	CORTI ANDREA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2.034,87	1108	MADERNA MARINA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2.276,60	1110	SARRA ANDREA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	300,00	1111	VETTORI DANIELE	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	7.739,46	1051	DI GREGORIO MAURO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2,54	1051	DI GREGORIO MAURO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2,50	1110	SARRA ANDREA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2,50	1052	CORTI ANDREA GIOVANNI	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2,50	1002	DALLAPICCOLA ALESSANDRO	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	7.192,65	1092	VALLE ELENA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024	2,55	1092	VALLE ELENA	Acquisto beni e servizi
28/02/2024		260	FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	1.488,75			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	1.777,50			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	2.219,10			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	115,15			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	1.105,97	267	Nocivelli Marco	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	241,44	283	Dolomatic Srl	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	2.382,24	292	DAY RISTOSERVICE S.P.A	Acquisto beni e servizi
19/03/2024		480	GPI SpA	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	124,37			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	500,00			Acquisto beni e servizi
19/03/2024		494	OPENCONTENT SCARL	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	7.164,00			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	100.221,37			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	66.663,89			Acquisto beni e servizi
19/03/2024	202,00	496	ECO-SPES SRL	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	34,10	502	MediaMarket SpA Socio Unico	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	807,28	679	CLERA SOC.COOP.	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	1.283,83	680	LEXMEDIA SRL	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	278,60	796	QSA SRL	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	450,00	1114	FONDAZIONE LUIGI NEGRELLI DELL'ORDINE INGEGNERI PR.TN	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	2.000,00	1115	PANCHERI DANIEL DAVID	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	470,00	1116	CERBA HEALTHCARE CORPORATE SERVICELAB SRL	Acquisto beni e servizi
19/03/2024	1.598,69	320	ALLEGRETTI MARCO	Acquisto beni e servizi
21/03/2024	200.000,00	537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi
26/03/2024	58.121,00	537	TRENTINO DIGITALE SpA	Acquisto beni e servizi